

Fedoryaev Holding ApS
Kalkbrænderihavns­gade 4 D,
3. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 37932086

**Årsrapport 11.08.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.07.2018

Dirigent

Navn: Denis Fedoryaev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fedoryaev Holding ApS
Kalkbrænderihavnsgade 4 D, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37932086

Stiftet: 11.08.2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 11.08.2016 - 31.12.2017

Direktion

Denis Fedoryaev, Adm. Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem aktie- og anpartsbesiddelse i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 11 t.kr. Egenkapitalen er herefter 299 t.kr.

Resultatet vurderes tilfredsstillende, da det er selskabets første år og der har været begrænset aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(15.670)
Andre finansielle indtægter		4.866
Andre finansielle omkostninger		<u>(88)</u>
Årets resultat		<u>(10.892)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(10.892)</u>
		<u>(10.892)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		310.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>310.000</u>
Anlægsaktiver		<u>310.000</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	4.116
Tilgodehavender		<u>4.116</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.116</u>
Aktiver		<u>314.116</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		75.000
Overført overskud eller underskud		<u>224.108</u>
Egenkapital		<u>299.108</u>
Bankgæld		8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.008</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.008</u>
Passiver		<u>314.116</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	75.000	0	0	75.000
Kapitalforhøjelse	0	235.000	0	235.000
Overført fra overkurs	0	(235.000)	235.000	0
Årets resultat	0	0	(10.892)	(10.892)
Egenkapital ultimo	75.000	0	224.108	299.108

Noter

	<u>2016/2017</u>	
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere		<u>0</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>310.000</u>
Kostpris ultimo		<u>310.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>310.000</u>
	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	4.116	4.116
Rentefod	10,05	

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer vedrører rente på lån, der er tilbagebetalt i 2017. Rentebeløbet forventes afregnet i 2. halvår 2018.
